
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mai1 : obec@dritec.cz

tCO: 00273516

www.dritec.cz

Dne: l4.biezna2022

Věc: Usnesení ze zasedálrí zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne l4. března 2022

od l9:00 hod.

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.112022

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednání

Schvaluje:

1) Uzavření smlouvy se spol. Čp,z oistribuce, a,s., |Č 24729035, sídlo Teplická B]4l8, Děčín,

zastoupena společností ELRO Czech, s.r.o. se síd|em Ostřetín 288. 534 0l Holice ..Smlouvu o

zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-l2-20203l?.lVBlI. Dříteč p.č, 28/1-33RD-vn,TS,knn"

k tíži obecních pozernků č. parc. 3'/416,314l9.374110,314lI1,I052l1,1020116,1020l|1.314l12
v k.ú. Dříteč. Jednorázovánáhrada ve výši 28,200,-Kč + DPH.

2) Uzavřerrí sm|ouvy se spol. CETIN a.s.. lČ 04084063, sídlo Českornoravská 2510l19, Libeň, l90
00 Praha 9 ..Smlouvu o zíízeni služebnosti" o umístění a provozování podzemního

Komurrikačního vedení, veřejné komunikační sítě na parcele vlastníka obce Dříteč, Č. parc,

l033/1 v k.ú. Dříteč. Dále jen,.Komunikačrrí vedení azaíízení" - stavba pod ozrraČenírn 11010-

0g'7g51 RVDSL2033-C_E_SEZE56-SEZElHR-NN. Za 1ednorázovou náhradu ve výŠi 1.000.-KČ

+ DPH.

3) Přesunutí bodu ..Projednání žádosti o navýšení kapacity ZŠ Dříteč" do dalŠÍho veřejného

zastupitelstva obce DříteČ.

4) přijetí daru ve výši 100.000,-Kč pro potřeby obce Dříteč od Agrokras E,nergo s.r.o,. se sídlem

Dříteč 60.533 05 Dříteč, ICo2,7,78026I.

5) Doplnění pozemku parc. č. 28135 v k.ú. Dříteč do Kupní smlouvy č. 2l0501 mezi Obcí DříteČ a

EI_,L properly JJJ s.r.o., jejimž předmětem je nákup pozernků pod technickou infrastrukturou za

kupní cónu 500,_ Kč bez DPH a jejížuzavření bylo schváleno usnesenírn zastupitelstva Č. 2l202l
dne 14.6.202l.

6) Uzavření Smlouvy sp. Danie|em Kadavým^IČ:T648769. sídlo Měník 188,503 64 Měník, na

zajištění TDI stavby na akci ..Stezka Dříteč, úsek od č.p. l99 k areálu golfu" za I. etapu /chodníkY

ořiteo _ IRop/ za cenu 36.800,_Kč + DpH azaIl. etapu /stezka kareálu golfu - SFDI/ za cenu

99.000.-Kč + DPH.

7) Uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo č, |-0412022122005 ze dne 26.I.2022 se zhotovitelem

MlRoS pardubice a.s., IČo: 21523934, sídlo Hradecká 545, 533 52 Pardubice, na akci ,,Stezka

Dříteč, úsek od č.p. 199 k areálu golfu" s následujícíln ustanovením a to: termín ukonČerrí l. etaPY

do 31,5.2022.

8) prominutí poplatku za obecní systérn odpadovélro hospodářství, a to vlastníkŮm nemovitostí v k,Ú.

Dříteč, kteří rnají v obci Dříteč trvalý pobyt a zároveň jsou poplatníky dle OZV obce DříteČ Č.

212021 , čr. z ( r j b) - vlastník nemovité věci zahrnující byt. rodinný dům nebo stavbu pro rodinou

rekreaci, ve které není přihlášerra žádná fyzická osoba a která je urnístěna na Úzetní obce, dle

Usnesení č,1,/2022 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@dritec.cz

tCO: 0027354ó

www.dritec.cz

znění zákonač.565l1990 Sb., zákona o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů: ..§ 16a
- Správce poplatku může na žádost poplatníka z důvodu odstranění tvrdosti právního předpisu
zcela nebo částečně prominout pop|atek za obecní systém odpadovélro hospodářství nebo jeho
příslušenství,lze-li to s přihlédnutím k okolnostem daného případu ospravedlnit."

9) Vyhlášení záměru na směnu pozemkťr: pozemek obce Dř,íteč p.č. 1033l32 o výměře 7m2 v k.ú,
Dříteč dle GP: 581-45l20I8 zapozemky p.č, 108012 o výměře l4m2 ap.č. II42 o výměře lm2,
vše v k.ú. Dříteč, dle GP: 569-2812018. Rozdíl m2,tj.8m2 bude doplacen dleZP č.3567l3'7-2I ve
výši 345.-Kčllm2.

10) Vyhlášení záměru na směnu pozemků: pozemek obce Dříteč p,č. 6l9l8 o výměře 49m2 vk.ú.
Dř"íteč dle GP: 352-6412010 za pozemek p.č. 6l8/9 o výměie 69m2 v k.ú. Dříteč. dle GP: 352-
6412010. Rozdíl m2, tj. 20m2 bude doplacen dle ZP č.3561l31-21 ve výši 345,-Kčllm2.

11) Vyhlášení záněru na prodej pozemku: pozemek obce Dříteč p.č. 6l8139 o výměře l7m2 vk.ú.
Dříteč dle GP: 352-6412010 za cenu dleZP č.356'7l37-2l ve výši 515.-Kč/lm2,

12) Vyhlášení záměru na prodej pozemku: pozemek obce Dříteč p.č. 6l8/40 o výměře 2m2 vk.ú.
Dříteč dle GP: 352.-6412010 za cenu dle ZP č. 3567l31-21 ve výši 51 5,-Kč/l m2.

13) Rozpočtová opatřeni č,1012021
Celkové příjmy a výdaje po 10/2021 úpravě rozpočtu ve výši:
Příjmy: 1 4.236.859.83.-Kč
Výdaje: 1 1.870.759,83,-Kč

14) Rozpočtová opatřeni č,l12022
Celkové příjmy a výdaje po 112022 úpravě rozpočtu ve výši:
Příjmy: 11.461.471,28,-Kč
Výdaje: l 6.0I2,41 1,28,-Kč

Bere na vědomí:

15) Zprávy finančního výboru o namátkové kontrole:
. provedení inventuIy peněžních prostředků v pokladně Obce Dříteč ke dni 31.12.202l
o provedení inventur.l peněžních prostředků v pokladně Obce Dříteč - evidence hrobů

/2.pokladnai ke dni 31,I2.202I
. provedení inventury peněžních prostředků v pokladně ZŠ a MŠ Dříteč ke dni 2.3.2022

Jozef petrenec

starosta obce

ňr,, /
Dita kovářová

Místostarosta obce

Usnesení č.I/2022 Stránka 2


